[image: image1.wmf]
Переславль-Залесская городская Дума

шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

25 февраля 2016 года

      № 20
г. Переславль-Залесский

Об образовании комиссии

городской Думы по соблюдению запретов, обязанностей и ограничений,

налагаемых на лиц, замещающих муниципальные должности

в органах местного самоуправления г. Переславля-Залесского

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,

Переславль-Залесская городская Дума РЕШИЛА:

1. Образовать при Переславль-Залесской городской Думе комиссию городской Думы по соблюдению запретов, обязанностей и ограничений, налагаемых на лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления г. Переславля-Залесского, и утвердить ее состав согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законодательству и вопросам местного самоуправления (Никулина Ю.В.).

Председатель Переславль-Залесской

городской Думы

С.В. Корниенко

Приложение
к решению городской Думы

от 25.02.2016 № 20
Состав

комиссии городской Думы по соблюдению запретов, обязанностей и ограничений, налагаемых на лиц, замещающих муниципальные должности

в органах местного самоуправления г. Переславля-Залесского

	Коняева

Татьяна Юрьевна
	- заместитель председателя городской Думы, председатель комиссии

	Никулина

Юлия Валерьевна
	- председатель постоянной комиссии городской Думы по законодательству и вопросам местного самоуправления, заместитель председателя комиссии

	Усанова

Ольга Алексеевна
	- начальник отдела по работе с Думой Администрации г. Переславля-Залесского, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Корниенко

Сергей Васильевич

	- председатель городской Думы

	Шилов

Николай Дмитриевич
	- председатель постоянной комиссии городской Думы по бюджету, налогам и финансам

	Дыма

Александр Михайлович
	- председатель постоянной комиссии городской Думы по экономике и развитию города

	Таранова

Светлана Александровна
	- председатель постоянной комиссии городской Думы по депутатской деятельности, этике и регламенту

	Шестернев

Владимир Иванович
	- председатель постоянной комиссии городской Думы по жилищно-коммунальному хозяйству и территориальному общественному самоуправлению

	Хабибулин

Сергей Равильевич
	- председатель фракции «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ» городской Думы

	Строкинова

Ирина Евгеньевна
	- председатель Контрольно-счетной палаты города Переславля-Залесского (по согласованию)

	Николаева

Елена Викторовна
	- начальник юридического управления Администрации г. Переславля-Залесского (по согласованию)

	Волошенко

Ольга Борисовна
	- начальник управления делами Администрации г. Переславля-Залесского (по согласованию)

	Анюховский

Иван Филиппович
	- председатель Общественной палаты города Переславля-Залесского (по согласованию)